
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  8/2017 - PR

9/2017

9/2017

24/01/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

MENSAL

NÃO HÁ

60 DIAS

MENSAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Contratação de empresa para realização de transporte escolar municipal, da rede 

municipal de ensino e rede estadual de ensino, conveniado com o Município.

Contratação de empresa para realização de transporte escolar municipal, da rede 

municipal de ensino e rede estadual de ensino, conveniado com o Município.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (21),  2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (24),  

2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (25),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (35)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

ROTEIRO TRANSPORTE ESCOLAR BARRA DO GOLFO/VILA ALEGRE

Matutino 1º Roteiro: 6:30 horas - Saída de Marema passando pelo Otaviano

Dias,Valdecir Ceratto, Sérgio Ceratto, Paulo Zanini, Biasoli indo à Vila Alegre

passando pela residência de Alcides Rissi, Vanderlei Rissi, Alceu Girotto, Nelcy

Zilli,

1 24000,000 KMS 3,65    

Sadi Zilli, segue passando pela propriedade de Edinei Nossal até o Irineu Rissi.

Retornando passando novamente pelo Edinei Nossal, Edinei Rissi, Otaviano Dias,

Matiasso e vem para a sede de Marema, Serviço de Convivência, Pré-escolar e

Núcleo Escolar Municipal.

Total: 32 Km e 600 m.

Matutino: 2º Roteiro 11:45  horas: - Saída de Marema passando pelo Otaviano

Dias,Valdecir Ceratto, Sérgio Ceratto, Paulo Zanini, Biasoli indo à Vila Alegre

passando pela residência de Alcides Rissi, Vanderlei Rissi, Alceu Girotto, Nelcy

Zilli, Sadi Zilli, segue passando pela propriedade de Edinei

Marema,   24   de  Janeiro   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  8/2017 - PR

9/2017

9/2017

24/01/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Nossal até o Irineu Rissi. Retornando passando novamente pelo Edinei Nossal,

entrando na propriedade de Aldir Bison, retornando para a estrada principal

novamente, entrando na propriedade de Alcides Gáspari, Edinei Rissi, Otaviano

Dias, entrada na propriedade de Lírio Bettu, Matiasso e vem para a

sede de Marema, Serviço de Convivência, Pré-escolar e Núcleo Escolar Municipal.

Total: 37 Km e 800 m.

Vespertino: 3º Roteiro 17:15 horas: - Saída de Marema passando pelo Otaviano

Dias,Valdecir Ceratto, Sérgio Ceratto, Paulo Zanini, Biasoli indo à Vila Alegre

passando pela residência de

Alcides Rissi, Vanderlei Rissi, Alceu Girotto, Nelcy Zilli, Sadi Zilli, segue passando

pela propriedade de Edinei Nossal até o Irineu Rissi. Retornando passando

novamente pelo Edinei Nossal, entrando na propriedade de Aldir Bison, retornando

para a estrada principal novamente, entrando na

propriedade de Alcides Gáspari, Edinei Rissi, Otaviano Dias, entrada na

propriedade de Lírio Bettu, Matiasso e vem para a sede de Marema, devolvendo os

alunos da tarde.

Total: 37 Km e 800 m. (1019659)

< Não apagar >

ROTEIRO TRANSPORTE ESCOLAR LINHA BALIZA

Matutino 1º Roteiro às 06:30 horas: Saída de Linha Baliza, passando por Celso

Moro,  Hilário Calza, Luiz Ceratto, Provensi, Léo Pércio, Moacir Moro, Marafon,

antiga propriedade do Sonza, seguindo para a propriedade de Joceli Melo de

Souza, Yan Ebertz,

2 29000,000 KMS 3,50    

Piaseski, Moraes, Ade Pagani, Granja do Gilson até Marema no Serviço de

Convivência, Pré e Núcleo Escolar Municipal.

Total: 38 km e 100 metros.

Matutino 2º Roteiro às 11:45 horas: Saída de Marema, passa pelo Despraiado

passando por Celso Moro, Nereu Moro, Hilário Calza, Luiz Ceratto,

Provensi, Cezar Pércio, Marafon, antiga propriedade do Sonza, seguindo para a

propriedade de Joceli Melo de Souza, Casaril, Piaseski, Granja do  Gilson, até

Marema devolvendo os alunos da manhã, e vem trazendo os alunos da tarde até

Marema, Pré Escola, Serviço de Convivência e Núcleo Escolar

Marema,   24   de  Janeiro   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  8/2017 - PR

9/2017

9/2017

24/01/2017

Folha:  3

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Municipal. Total: 46 km e 400 metros.

Vespertino 3º Roteiro  às 17:15: Saída de Marema passando por Despraiado, Celso

Moro, Nereu Moro, Luiz Ceratto, Provensi, Léo Pércio, Moacir Moro, Marafon, antiga

propriedade do Sonza, seguindo para a propriedade de Joceli Melo de

Souza,Valmor Percio,

Anselmi, Rosalem, Caio Zanini, Piaseski, Moraes, devolvendo os alunos da tarde.

Total: 46 km e 400 metros. (1019660)

Total:

189.100,00    

Total por Extenso:

Marema,   24   de  Janeiro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


